УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР -  ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г.Северск, Томская обл., 636019

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об организации питания в ДОУ

01. 03, № l f / l

ЗАТО Северск т

В целях обеспечения воспитанников Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 56» полноценным,
качественным и безопасным питанием, в соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления
детей и молодежи»», и использования качественного ассортимента продуктов питания, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Положение об организации питания детей в МБДОУ
«ЦРР -  детский сад № 56» (далее -  Положение) в новой редакции.

2. Приказ от 01.03.2019 г. № 14/2 «Об утверждении «Положения об организации питания
детей в МБДОУ «ЦРР -  детский сад № 56» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ «ЦРР -  детский сад № 56» Н.Н.Самойлес